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Na krakowskich strzelnicach WKS Wawel i  na Pasterniku oraz w Myślenicach odbyły się Otwarte
Akademickie  Mistrzostwa Polski  w  strzelectwie  sportowym.  Na starcie  stanęło  75  zawodniczek  i
zawodników z 32 wyższych uczelni reprezentujących 18 klubów sportowych. Mistrzostwa były jedną z
najważniejszych kwalifikacji do Uniwersjady, która już za miesiąc odbędzie się w rosyjskim Kazaniu. To
sprawiło,  że  poziom Mistrzostw stał  na  wysokim poziomie,  co  podkreślali  wszyscy obserwatorzy
zmagań. Rywalizacja w poszczególnych konkurencjach toczyła się wielokroć do ostatniego strzału!
Tak było np. w konkurencji karabinka pneumatycznego 40 gdzie Marta Klimczak z łódzkiego Społem
ostatnim  strzałem  wywalczyła  złoto  kosztem  prowadzącej  od  początku  wrocławianki  Katarzyny
Kobus.Wyłoniono 11 nowych mistrzów Polski,  którymi  obok wspomnianej  Marty Klimczak zostały
Karolina Baszeń Podlasie 4G Białystok (pp40), Magda Chorzelska UKS De la Salle Gdańsk (trap 75),
Patrycja Kubisztal  TKS LOK Tarnów (ksp 3x20) i  Katarzyna Kobus Śląsk Wrocław (ksp60L).  Złote
medale w rywalizacji panów zdobyli Marceli Krzysztoń LOK Alu Pro Opole (pp60), Tomasz Bartnik Legia
Warszawa  (kp60  i  kdw  3x40),  Jakub  Grochowski  Śląsk  Wrocław  (Trap125),  Łukasz  Szum Legia
(skeet125)  oraz  Bartosz  Jasiecki  Zawisza  Bydgoszcz  (kdw60L).Krakowscy  strzelcy  reprezentujący
Wawel i KS ZO LOK wywalczyli łącznie dwa srebrne Oskar Kosch (W), Monika Bukowiec (L), i cztery
brązowe medale Krzysztof Wołek i Natalia Szamrej (W) oraz Mateusz Czyż i Ewelina Szczepaniec
(L).Mistrzostwa  zakończyły  się  dużym  sukcesem  organizacyjnym,  a  szefowa  Komitetu
Organizacyjnego Ewelina Płaszowska zbierała zasłużone gratulacje zarówno od uczestników zawodów
jak  i  sędziego  głównego  Adama  Bogusza  oraz  delegata  technicznego  Piotra  Ludwiga.Patronat
Honorowy nad Mistrzostwami sprawował Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski, a Wydziału
Sportu UMK wsparł imprezę ze środków gminnych w ramach otwartego konkursu grantowego.

Szczegółowe wyniki Mistrzostw na stronie www.oampss.tv-sport.pl,
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